UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 2518/SYT-TCCB

  V/v tuyên truyền, tham gia, hưởng

ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến về

truyền thống ngành Tuyên giáo

của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thừa Thiên Huế, ngày 18  tháng 7 năm 2023

                    Kính gửi:

                        -  Thủ trưởng các đơn vị trong ngành Y tế;

                                          -    Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn của Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 927-CV/BTGTU ngày 12/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy ngày 12 tháng 7 năm 2023 về việc tuyên truyền, tham gia, hưởng

ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về truyền thống  ngành Tuyên giáo

của Đảng.

Sở Y tế hướng dẫn thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo triển khai và hưởng ứng Cuộc thi

do Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp

Báo cáo viên (https://baocaovien.vn); tuyên truyền, cổ vũ, động viên, khuyến

khích đảng viên, công chức, viên chức tích cực tham gia Cuộc thi.

Đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá về Cuộc thi bằng nhiều hình thức như:

đưa tin tuyên truyền, đăng tải Thể lệ, nội dung cuộc thi trên trang điện tử của cơ

quan, đơn vị, trên bản thông tin nội bộ, liên kết đường link Cuộc thi…, đảm bảo

cho đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tham gia Cuộc thi thuận

tiện.

Thời gian diễn ra cuộc thi: Bắt đầu từ ngày 17/7/2023 đến hết ngày

06/8/2023 (gồm có 3 tuần thi).

Thể lệ Cuộc thi, cùng các thông tin chung về Cuộc thi, câu hỏi thi, người

đạt giải tuần, tài liệu tham khảo được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử tổng

hợp Báo cáo viên (https://baocaovien.vn).

Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo tuyên truyền, triển

khai tốt Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

https://baocaovien.vn/

		2023-07-18T14:04:37+0700